JEGYZŐKÖNYV
Készült: 2013. június 25-én Tiszagyulaházán, az Őszirózsa Idősek Klubjában megtartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről.
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Katona Ferencné
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Maginé dr. Csirke Erzsébet
aljegyző




Volümné Kékesi Henriett
jegyzőkönyvvezető
Mikó Zoltán polgármester: Sok szeretettel köszönti a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 5 fő.
Elmondja, hogy a mai ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Volümné Kékesi Henriett köztisztviselőt bízza meg.

A jegyzőkönyv hitelesítésére Dobos Lászlóné alpolgármestert asszonyt javasolja.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – egyetért a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyével.
Mikó Zoltán polgármester javaslatot tsz a napirendi pontokra. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a testület az alábbiak szerint:
NAPIRENDI PONTOK
1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

2. Tájékoztató a Tiszagyulaházáért Alapítvány 2012. évben végzett munkájáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

3. Beszámoló a GÚT Általános Iskola Tiszagyulaházi Tagiskolájának 2012/13-as tanévben végzett munkájáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

4. Előterjesztés Eke László Polgár, Hősök útja 88. szám alatti lakos beadványáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

5. Különfélék
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: szóbeli

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontok tárgyalását.
1./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy tárgyalják meg a napirendi pontot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat
 Képviselő-testületének 

55/2013. (VI. 25.) számú határozata

A lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester
2./
Tájékoztató a Tiszagyulaházáért Alapítvány 2012-ben végzett munkájáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban szóbeli kiegészítése van-e az elnök asszonynak?
Katona Ferencné Alapítvány elnöke: Szóbeli kiegészítése nincs, csak tájékoztatni szeretné a Képviselő-testületet, hogy a mai napon az MVH ellenőrzést tartott az épülő Főtér beruházásával kapcsolatban. Minden kívánalomnak eleget tettek, négy apróbb dologban hiánypótlást kértek, illetve egy-egy dokumentáció elküldését Debrecenbe. Az elmaradás az időjárásnak köszönhető, de július 27-re elkészül, akkor lesz az átadás a Gólyafesztiválon.
Mikó Zoltán polgármester: Megköszöni Elnök asszonynak a tájékoztatót. Elmondja, hogy 2011-ben kezdték el ezt a pályázatot, amelynél fontos szempont volt, hogy az Önkormányzat úgy működjön együtt a szervezetekkel, ahogyan kell. A másik ok, amiért az Alapítvány pályázott, hogy a civil szervezetek 100% bruttó támogatással adhatták be a pályázatot, míg az Önkormányzat ugyan erre a célra csak 100% nettó támogatással pályázhatott volna. Nem kell azt részletezni a Képviselő-testületnek, hogy a település költségvetése nem bírta volna el a 27 %-os Áfa megfizetését. Az együttműködés keretén belül segítették a Katolikus Egyháznak a templom felújítására beadott pályázatát, amely szintén nyert 15.000.000 Ft-ot. Ugyanígy, az együttműködés keretén belül a Polgárőrség fogja beadni a Térfigyelő Kamera rendszerre a pályázatot.
Megyesi Elemér: Elmondja, hogy jó, hogy működik ez az Alapítvány, bár a tevékenysége hullámzó, de mindig azt teszi, ami fontos. Iskolát is épített már Tiszagyulaházán. Van múltja, és nem szabad hogy megszűnjön.. Ha van aki a tevékenységét irányítja, a napi teendőket ellátja, a szükséges elszámolásokat elvégzi, ilyen nonprofit szervezetre szüksége van a falunak.
Katona Ferencné Alapítvány elnöke: A tájékoztatóban írt egy gondolatot, jó lenne, ha fiatalodni tudna a szervezet, lendületesebb, aktívabb csapatra lenne szükség. A kuratórium tagjai mind dolgozó emberek, nehéz összehívni megbeszélésre Őket, de ha fontos dologról kell dönteni, akkor mindenki jelen van.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy nem szabad hagyni, hogy megszűnjön az Alapítvány. Az Önkormányzat saját erőből nem tudja fejleszteni a települést. Szükség van Alapítványra, Polgárőrségre, Egyháztanácsra, mert jó, ha a szervezetekkel együttműködve pályázhatnak olyan dolgokra, amivel a falu fejlődhet, szépülhet.
Dobos Lászlóné alpolgármester: Elmondja, hogy a tájékoztató lényegében összefoglalja a tudnivalókat az alapítványról, hogy visszamenőleg is milyen tevékenységet végzett. Nehéz egy alapítvány működtetése is, mivel önálló pénzzel nem igazán rendelkezik, a falu öregszik, így az adók egy százalékából egyre kevesebb folyik be. Most a pályázatokban van a lehetőség, ezt ki kell használni. Köszönetet érdemel az, hogy egyáltalán van aki foglalkozik ezzel a munkával.
Katona Ferencné Alapítvány elnöke: Még annyit szeretne elmondani, hogy ezt a pályázatot az Alapítvány nem találta volna meg, és ennek a lebonyolítása a polgármester úr érdeme. Köszöni a polgármesternek azt a sok munkát, utánajárást, amivel a pályázat beadása és kivitelezése járt, a munkája nélkül nem valósult volna meg a beruházás.
Kapus József: Gratulál az elvégzett munkához, és megjegyzi, hogy nagy szükség van továbbra is az Alapítványra.
Mikó Zoltán polgármester: Az együttműködésekre helyezi a hangsúlyt, a három szervezet együtt viszi előbbre az Önkormányzatot, a település értékeit így növelhetik.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:
„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alapítvány Tiszagyulaházáért 2012. évben végzett munkájáról szóló tájékoztatót és azt elfogadta.

Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről az Alapítvány Kuratóriumának elnökét e határozat megküldésével értesítse.

Határidő: értelemszerűen



Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

56/2013. (VI. 25.) számú határozata

Az Alapítvány Tiszagyulaházáért Alapítvány 2012. évi munkájáról szóló tájékoztató elfogadásáról

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alapítvány Tiszagyulaházáért 2012. évben végzett munkájáról szóló tájékoztatót és azt elfogadta.
Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről az Alapítvány Kuratóriumának elnökét e határozat megküldésével értesítse.

Határidő: értelemszerűen




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

3./
Beszámoló a GÚT Általános Iskola Tiszagyulaházi tagiskolájának 2012/13-ban végzett munkájáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: A Tagintézmény vezetője elfoglaltsága miatt nem tudott eljönni.
Az írásos anyag a képviselőknél van, kéri, hogy tárgyalják meg az előterjesztést.
Kapus József: Azt szeretné kérdezni, hogy a beszámoló 3. oldalán olvasta a hiányosságokat, ezeket az Önkormányzatnak kell elvégezni?
Mikó Zoltán polgármester: Igen, az épület az Önkormányzat tulajdona, és minden ilyen dologért az Önkormányzat vállal felelősséget. Ez minden évben probléma, de ezeket a tanítási szünetben elvégezik. Érdekes, hogy sem az évzárón, de a beszámolóban sem említette az igazgatónő azt, amire joggal büszkék, a járdalap lerakást. Nem lehet szó nélkül elmenni az 1400 db járdalap lerakása mellett, amit a Start munkaprogramon belül készítettek el. Az erkölcsi értéke mellett anyagi értéke is hatalmas. 
Dobos Lászlóné alpolgármester: Érdekesnek találja, hogy az intézményvezető nincs jelen.
Megyesi Elemér: Úgy látta a beszámolót olvasva, hogy a korábbi évekhez viszonyítva az átlag tanulmányi eredmények javultak.

Kapus József: A beszámolóban olvasta, hogy a tornaterem kicsinek bizonyul, 38 személyt nem lehet benne mozgatni.
Dobos Lászlóné alpolgármester: Elmondja, hogy két 5. osztály van és a testnevelés órákat együtt tartják. A többi osztálynál ez nem probléma. Még egy megjegyzése van, a későbbiekben kellene valami szankciót alkalmazni a károkozókkal szemben, aki kárt okoz, a szülő térítse azt meg.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a GÚT Általános Iskola Tiszagyulaházi Tagiskolájának a 2012/13-as tanév munkájáról szóló beszámolót és azt elfogadta. 
Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről a tagintézmény vezetőjét e határozat megküldésével értesítse.

Határidő: értelemszerűen



Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

57/2013. (VI. 25.) számú határozata

A GÚT Általános Iskola Tiszagyulaházi Tagiskolájának 2012/13-as tanév munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a GÚT Általános Iskola Tiszagyulaházi Tagiskolájának a 2012/13-as tanév munkájáról szóló beszámolót és azt elfogadta. 
Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről a tagintézmény vezetőjét e határozat megküldésével értesítse.

Határidő: értelemszerűen



Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés Eke László Polgár, Hősök útja 88.sz.alatti lakos beadványáról  
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi)
Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy tárgyalják meg a napirendi pontot.

Dobos Lászlóné alpolgármester: Ez arról szól, hogy az ügyvezető az Önkormányzatnak felajánlotta a részét megvételre, tehát a Képviselő-testületnek el kell döntenie, hogy él-e a megvásárlás lehetőségével.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy ennek van előzménye is, arról nyilatkozott a Képviselő testület, hogy nem kíván beleszólni abba, hogy a helyi lakosok kivel rendezik hozzátartozójukat gyászszertartását. Ez legyen a családok belügye. Nem kívántak ebbe beleszólni, egyik vállalkozónak sem akartak egyeduralmat biztosítani. Valószínűleg ennek a következménye, hogy felajánlotta megvételre az üzletrészét.
Megyesi Elemér: Véleménye szerint ez nem kérdés, hiszen az Önkormányzatnak nincs erre 8 millió forintja.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Eke László Polgár, Hősök útja 88. szám alatti lakosnak a KORPUSZ’ 93 Kft-ben fennálló üzletrésze megvásárlására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Az önkormányzat nem kíván élni az üzletrész vásárlás lehetőségével.

Felkéri a polgármestert, hogy Eke Lászlót a képviselő-testület döntéséről tájékoztassa.

Határidő: azonnal 




Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

58/2013. (VI. 25.) számú határozata

Eke László Polgár, Hősök útja 88. szám alatti lakos beadványáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Eke László Polgár, Hősök útja 88. szám alatti lakosnak a KORPUSZ’ 93 Kft-ben fennálló üzletrésze megvásárlására vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

Az önkormányzat nem kíván élni az üzletrész vásárlás lehetőségével.

Felkéri a polgármestert, hogy Eke Lászlót a képviselő-testület döntéséről tájékoztassa.

Határidő: azonnal 




Felelős: Mikó Zoltán polgármester
5.
Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

a) Előterjesztés Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1.szám)társulási megállapodásának módosításáról

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van az aljegyző asszonynak.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy két okirat van a Képviselő-testület előtt, a Társulási megállapodás módosító okirat, és egy egységes szerkezetű okirat. Az előterjesztésnek az az oka, hogy a Magyarország helyi Önkormányzatokról szóló törvény előírja, hogy minden Társulási megállapodást felül kell vizsgálni júniusban. A Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó Társulási ülése – ha jól emlékszik – június 13-án volt, ott ezeket az előterjesztéseket megtárgyalták, és jóváhagyták. Az okiratban látható, hogy milyen módosításra került sor, ez mind az új törvény szabályozásából ered. A törvényi szabályozás változásának lényege, annyi, hogy a korábbi Társulások két törvény alapján is szerveződhettek. 2013. január 1-től már csak az új Önkormányzati Törvény ad jogi keretet az Önkormányzati Társulásoknak, előírja, hogy a Társulási Megállapodásoknak mit kell tartalmazni, a korábbi törvényektől ellentétben. A Társulási Megállapodást ehhez illesztették a módosításokkal együtt. Hajdúsámson belépése megváltoztatta a szavazati arányt. Tiszagyulaháza szavazati aránya lecsökkent 0.6-ra. Átvezetésre került a Kormányhivatal megnevezése, a Társulás megszűnésének és a kilépésnek a szabályai. A Társulási ülésen  valamelyik polgármester felvetette, hogy a szavazati arány nem a KSH által nyilvántartott lakosságszám, hanem a népesség összeírási adatok alapján lett megállapítva. 
Mivel összeírás tíz évenként van, akkor inkább a KSH adatok alapján állapítsák meg a szavazati arányt.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„I./

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 88. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám) társulási megállapodásának 20. pontjában meghatározottakra tekintettel, mint a Társulás tagja, a Társulási Tanács javaslatára hozzájárul ahhoz, hogy Hajdúsámson Város Önkormányzata (Hajdúsámson, Szabadság tér 5. szám) a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társuláshoz csatlakozzon és a társulási vagyonhoz kéri lakosságszám arányosan hozzájárulását. 

Felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozási szándék elfogadásáról a társulás elnökét tájékoztassa.


Határidő: 
2013. június 30.                                      Felelős: Mikó Zoltán polgármester

II./
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdésében foglaltakra tekintettel a 88. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám) társulási megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és jóváhagyja a Társulási tanács 16/2013. (VI.13.) Hull. Társ. számú határozatát. 

Felhatalmazza a polgármestert társulási megállapodást módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt önkormányzati társulási megállapodás aláírására.


Határidő: 
2013. június 30.                                      Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

59/2013. (VI. 25.) számú határozata

Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám) társulási megállapodásának módosításáról
I./

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény a 88. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám) társulási megállapodásának 20. pontjában meghatározottakra tekintettel, mint a Társulás tagja, a Társulási Tanács javaslatára hozzájárul ahhoz, hogy Hajdúsámson Város Önkormányzata (Hajdúsámson, Szabadság tér 5. szám) a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társuláshoz csatlakozzon és a társulási vagyonhoz kéri lakosságszám arányosan hozzájárulását. 

Felkéri a polgármestert, hogy a csatlakozási szándék elfogadásáról a társulás elnökét tájékoztassa.


Határidő: 
2013. június 30.                                      Felelős: Mikó Zoltán polgármester

II./
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. § (1) bekezdésében foglaltakra tekintettel a 88. § (2) bekezdésében meghatározottak szerint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás (4220 Hajdúböszörmény, Bocskai tér 1. szám) társulási megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és jóváhagyja a Társulási tanács 16/2013. (VI.13.) Hull. Társ. számú határozatát. 

Felhatalmazza a polgármestert társulási megállapodást módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt önkormányzati társulási megállapodás aláírására.


Határidő: 
2013. június 30.                                      Felelős: Mikó Zoltán polgármester

b) Előterjesztés a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) társulási megállapodásának módosításáról

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy Újszenmargita jelezte, hogy a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) Társulási Megállapodását az alábbi rendelkezésekkel szükséges módosítani:

1. A társulási megállapodás bevezető része az alábbira módosul: 

„Jelen megállapodást aláíró Újszentmargita, Folyás, Tiszagyulaháza és Újtikos települések a jogszabályváltozásokból adódó felülvizsgálati kötelezettségének eleget téve, az Alaptörvény 32. cikk (1) bek. k) pontjában taglalt szabad társulás elvére tekintettel, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95.§-aiban foglalt rendelkezéseknek megfelelően, a hivatkozott jogszabályokban meghatározott helyi önkormányzati feladatok hatékonyabb ellátása céljából, önkéntes elhatározásukból tiszteletben tartva az Önkormányzatok egyenjogúságát, valamint a kölcsönös előnyökre tekintettel megállapodást kötnek.”
2. A Megállapodás 5. pontja az alábbiak szerint változik:

„Gazdálkodási jogkör szerinti besorolása: önállóan működő és gazdálkodó.

Az előirányzatok feletti rendelkezési jogát tekintve: teljes jogkörű.

Pénzügyi-gazdasági feladatait a Balmazújvárosi Közös önkormányzati Hivatal látja el. A munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét külön megállapodás szabályozza.”

3. A társulási megállapodásnak a további rendelkezései változatlan tartalommal maradnak hatályban.

Mikó Zoltán polgármester: A fentiekkel szükséges módosítani a Megállapodást, erről kérnek Képviselő-testületi döntést. Kéri, hogy a Képviselő-testület tárgyalja meg az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Kéri, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:
„Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) létrehozásáról rendelkező 2006. február 16. napján hatályba lépett „Önkormányzati társulási megállapodás” módosítását a melléklet szerinti tartalom alapján elfogadja.

Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről a Társulás vezetőjét e határozat megküldésével értesítse.
Határidő: értelemszerűen



Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének 

60/2013. (VI. 25.) számú határozata

A Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról
„Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) létrehozásáról rendelkező 2006. február 16. napján hatályba lépett „Önkormányzati társulási megállapodás” módosítását a melléklet szerinti tartalom alapján elfogadja.

Felkéri a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a döntésről a Társulás vezetőjét e határozat megküldésével értesítse.

Határidő: értelemszerűen



Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

Melléklet a 60/2013. (VI. 25.) határozathoz

Társulási megállapodást módosító okirat
amelyben a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) tagjai a Társulás létrehozásáról rendelkező 2006. február 16. napján hatályba lépett „Önkormányzati társulási megállapodás”-t (továbbiakban: Megállapodás) az alábbi rendelkezésekkel módosítják:
4. A társulási megállapodás bevezető része az alábbira módosul: 

„Jelen megállapodást aláíró Újszentmargita, Folyás, Tiszagyulaháza és Újtikos települések a jogszabályváltozásokból adódó felülvizsgálati kötelezettségének eleget téve, az Alaptörvény 32. cikk (1) bek. k) pontjában taglalt szabad társulás elvére tekintettel, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 87-95.§-aiban foglalt rendelkezéseknek megfelelően, a hivatkozott jogszabályokban meghatározott helyi önkormányzati feladatok hatékonyabb ellátása céljából, önkéntes elhatározásukból tiszteletben tartva az Önkormányzatok egyenjogúságát, valamint a kölcsönös előnyökre tekintettel megállapodást kötnek.”
5. A Megállapodás 5. pontja az alábbiak szerint változik:

„Gazdálkodási jogkör szerinti besorolása: önállóan működő és gazdálkodó.

Az előirányzatok feletti rendelkezési jogát tekintve: teljes jogkörű.

Pénzügyi-gazdasági feladatait a Balmazújvárosi Közös önkormányzati Hivatal látja el. A munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét külön megállapodás szabályozza.”

6. A társulási megállapodásnak a további rendelkezései változatlan tartalommal maradnak hatályban.

Újszentmargita, 2013. június ………….

Újszentmargita Község Önkormányzata


Csetneki Csaba 


polgármester
Folyás, 2013. június ………….

Folyás Község Önkormányzata


Magyar Sándor 


  polgármester

Tiszagyulaháza, 2013. június ………….

Újtikos, 2013. június ………….

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata

Újtikos  Község Önkormányzata


Mikó Zoltán 




Takács József

polgármester




polgármester
c) Hunyadi utcán történt útáthelyezés
Mikó Zoltán polgármester: Kapus József képviselő úr kérte, hogy beszéljenek meg egy dolgot a különfélék napirendi pontban, ezért átadja neki a szót.
Kapus József: Egy régebbi Képviselő-testületi ülésen volt arról döntés, hogy a Hunyadi utca végén, a Sétáló úti lakos kért egy út áthelyezést. Azt szeretné megkérdezni, hogy ebben az ügyben mi történt, mert azt hallotta, hogy ott az út mellett fákat akarnak kivágni és szerinte lehet, hogy az Önkormányzati tulajdonban van. 
Mikó Zoltán polgármester: Emlékszik rá, hogy megnézték ezt a vízügyi szakemberrel is, aki kifogásolta, hogy az útként nyilvántartott rész, ami ott van a Királyéri-csatorna mellett, el van kerítve.
Megyesi Elemér: Ez a lakos a másik oldalon leszűkítette az utat és most már éppen csak személyautóval lehet ott eljárni, de semmiféle mezőgazdasági gépjárművel nem. Így történhetett meg az, hogy a Rákóczi utca végén lakó család telkén megszorult a víz, mert ott laposabb a terület és azt nem lehet elvezetni. 
Mikó Zoltán polgármester: Történt ebben egy olyan felmérés, hogy jól van ott kimérve a terület.

Megyesi Elemér: Az valóban jól van ott kimérve, de ezt az ügyet nem vitték végig. Erre vissza kellene térni, hogy megoldódjon ez a probléma és hogy a Rákóczi utca végében lévő földterületeket meg lehessen közelíteni mezőgazdasági járművel. Másrészt az Önkormányzatnak is rendeznie kellene a tulajdonjogát.

Mikó Zoltán polgármester: Az elmúlt héten beszélt arról a műszakis kollégával, hogy az átereszekből küldene a Rákóczi utcára 5-6 darabot, hogy az érintett ingatlanról le tudjon folyni a víz. Az átereszeket viszont nem tudják lerakni, mivel ott a kerítés kintebb van a kelleténél.

Megyesi Elemér: Ez a mérési hiba egy korábbi földrendezés kapcsán történt, ott az út csak olyan széles, mint amilyen széles a híd. 

A külterületi utakkal kapcsolatban sem történt az elmúlt 25 évben semmi. Az Önkormányzat tulajdonában vannak olyan utak, amelyeken lassan közlekedni sem lehet, mert benőtték a fák, de senkinek nincs joga, hogy kivágja a fákat, mert az Önkormányzati tulajdon. Az egész határban sok ilyen út van, ezt a mezőgazdasági vállalkozók tudják. Ezeket az Önkormányzatnak kellene rendbe tenni, mert sok helyen akadályozza a forgalmat. Különös tekintettel arra, hogy most már a mezőgazdasági járművek is elég szélesek. Ráadásul elég nagy mennyiségű tűzifát lehetne kitermelni ezekről a területekről és ez az Önkormányzat tulajdona, azt esetleg fel tudná használni fűtésre az intézményeiben. Ezt ki kellene méretni egy földmérővel, ők meg tudják állapítani, hogy hol az út széle és meddig tart az Önkormányzat tulajdona.
Arra szeretné kérni polgármester urat és jegyző asszonyt, hogy legalább az utak rendbetételére próbáljanak valami intézkedést hozni.

Mikó Zoltán polgármester: Az egész azzal indulhat, hogy megbíznak egy földmérőt, aki kimutatja, hogy melyek azok az utak, amelyek mellett a fasor is az Önkormányzat tulajdonában vannak Arra kéri képviselő urat, hogy segítsen abban, hogy megmutatja neki, hogy hol vannak a szóban forgó utak.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Miután több napirendi pontra nem érkezett javaslat, Mikó Zoltán polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.
K. m. f.


Mikó Zoltán
Dr. Kiss Imre


polgármester
jegyző
Dobos Lászlóné

alpolgármester

jegyzőkönyv-hitelesítő


